جلد ۲۵ - ۱۲ ہجرت ۱۳۸۵ھ ۱۳ محرم ۱۳۸۵ھ ۱۲ مئی ۱۹۶۶ء - نمبر ۱۱۱

انبیاء احمدیہ

۵- ۲۰ ربیع الثانی ۱۳۰۵ھ حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح اٹالت ایہ اللہ تعالیٰ سے ہنرہ الہیہ کی صحت کے حصول آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔ الحمد للہ

۵- ربیع الثانی ۱۳۰۵ھ صبح بروز جمعہ مورخہ ۱۳ مئی ۱۹۶۶ء بروز منبر سید مبارک میں علمی تقاریر کا تیسرا جلسہ ہوگا۔